
BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2023.  június  29.
napján 09:25 órakor megtartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Balatonhenye Közösségi Ház  

Jelen vannak:
Kulin Miklós György polgármester
Szász Attila alpolgármester
Horváth Károly képviselő
Szász Károly képviselő

Tanácskozási joggal jelen van:
dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző
Danis Orsolya pénzügyi ügyintéző

Lakossági résztvevő: 5 fő

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető

Kulin Miklós György polgármester: köszönti a megjelenteke. Ismerteti a meghívó szerinti
napirendi  pontokat,  egyúttal  javasolja  is  azok  elfogadását.  A  napirendek  előtt  a  lejárt
határidejű  képviselő-testületi  határozatokról  készült  jelentés,  majd ezt  követik  a  napirendi
pontok, melyek a következők: 

1.) 2023. évi költségvetésről szóló 2/2023. (III. 07.) önkormányzati rendelet módosítása 
2.)  Balatonhenye  község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a  települési  szilárd
hulladékkal  kapcsolatos  hulladékkezelési  helyi  közszolgáltatásról  és  a  közterületek
tisztántartásáról  szóló  11/2004.  (VI.18.)  számú  önkormányzati  rendelet  módosításának
megtárgyalása 
3.) Köveskál és Térsége Óvoda Társulás Társulási Megállapodásának módosítása
4.)  Magyar  Falu  Program  keretében  „Út,  híd,  járda  építése/felújítása”  pályázaton  való
részvétel megtárgyalása

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatott hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

76/2023. (VI. 29.) HATÁROZATA

napirend elfogadásáról
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Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. június 29-i ülés napirendjét
az alábbiak szerint elfogadja: 

1.) 2023. évi költségvetésről szóló 2/2023. (III. 07.) önkormányzati rendelet módosítása 
2.)  Balatonhenye  község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a  települési  szilárd
hulladékkal  kapcsolatos  hulladékkezelési  helyi  közszolgáltatásról  és  a  közterületek
tisztántartásáról  szóló  11/2004.  (VI.18.)  számú  önkormányzati  rendelet  módosításának
megtárgyalása 
3.) Köveskál és Térsége Óvoda Társulás Társulási Megállapodásának módosítása
4.)  Magyar  Falu  Program  keretében  „Út,  híd,  járda  építése/felújítása”  pályázaton  való
részvétel megtárgyalása

Kulin  Miklós  György  polgármester: ismerteti  a  lejárt  határidejű  határozatokról  készült
jelentést. Javasolja rögzíteni, hogy az 55/2023. (V. 25.) határozatot vegyék ki, és az abban
lévő 4., 7., 8. és a 12. pontokat fogalmazási szempontból meg kell vizsgálni. 

A jelentés elfogadását javasolja azzal, hogy a településterv véleményezési listáját dolgozzák
át és ellenőrizzék le. Kéri, aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatott hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK

77/2023. (VI. 29.) HATÁROZATA

jelentés elfogadásáról

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról
készült jelentést az 55/2023. (V. 25.) határozat kivételével elfogadja azzal a kitéllel, hogy az
55/2023.  (V.  25.)  számú  határozat  táblázatában  szereplő  4.,7.,8.,  12.,  pontokat  tisztázza,
illetve átdolgozza.  

1.) 2023. évi költségvetésről szóló 2/2023. (III. 07.) önkormányzati rendelet módosítása     

Kulin  Miklós  György  polgármester:  kismértékű  módosításra  lett  szükség.  Az
Önkormányzat  kiadási  és  bevételi  főösszegét  61.547.852.-  Ft-ról  62.738.007.-  Ft-ra
módosítják.  Az okok:  bevételek és  kiadások változását  a  szakmai  tevékenység kiadása,  a
közbeszerzési  hirdetmény  kiadása,  szakmai  feladatok  kiadása  átvezetése  az  egyéb
szolgáltatásról, a cafeteria kiadásának javítása és átvezetése az egyéb személyi juttatásáról, az
előző évi lakossági ivóvíz pályázat visszafizetésének bevétele stb. Látják a táblázatból, hogy a
bevételek és a kiadások aránya növekedett. Kéri, ha van kérdés, tegyék fel. Ha nincs, akkor
javasolja a 2023. évi költségvetés módosítását az előterjesztésben leírt okok szerint.

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:  
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BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK

8/2023. (VII. 08.) ÖNKIORMÁNYZATI RENDELETE

2023. évi költségvetésről szóló 2/2023. (III. 07.) önkormányzati rendelet módosításáról

Kulin Miklós György polgármester: javasolja  a  tájékoztatási  kötelezettség elfogadását  a
költségvetés módosításához kapcsolódóan. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatott hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK

78/2023. (VI. 29.) HATÁROZATA

tájékoztatási kötelezettségről

Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2023.  évi  költségvetés
módosításához kapcsolódó, az államháztartásról szóló törvény szerinti tájékoztatást elfogadja.

2.)  Balatonhenye    község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a  települési  szilárd  
hulladékkal  kapcsolatos  hulladékkezelési  helyi  közszolgáltatásról  és  a  közterületek
tisztántartásáról szóló 11/2004. (VI.18.) számú önkormányzati rendelet módosításának
megtárgyalása 

Kulin Miklós György polgármester:  az anyagot megkapták, mely szerint megváltozik az
önkormányzat rendelete a hulladékgazdálkodással kapcsolatban. Most akkor a rendeletet kell
elfogadni, igaz? Vagy határozatot hoznak?

dr.  Szabó  Tímea  címzetes  főjegyző:  most  a  határozatot  kell  csak  elfogadni,  mert  a
rendelettervezetet meg kell küldeni véleményeztetésre.

Kulin Miklós György polgármester: Javasolja az előterjesztés szerinti határozati javaslat
elfogadását. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatott hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK

79/2023. (VI. 29.) HATÁROZATA
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Balatonhenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal
kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról és a közterületek tisztán tartásáról

szóló 11/2004. (VI.18.) önkormányzati rendelet módosításának megtárgyalásáról

Balatonhenye Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  egyetért  az  előterjesztés  szerinti
tartalommal  a  települési  szilárd  hulladékkal  kapcsolatos  hulladékkezelési  helyi
közszolgáltatásról  és  a  közterületek  tisztán  tartásáról  szóló  11/2004.  (VI.18.)  rendelet
módosításával.

Felhatalmazza a Képviselő-testület  a  Polgármestert,  hogy gondoskodjon a rendelettervezet
megküldéséről állásfoglalás  céljából  a  megyei  önkormányzat  részére,  tájékoztatásul  a
szomszédos  és  érintett  önkormányzatoknak,  valamint  véleményezésre  az  illetékes
környezetvédelmi igazgatási szervnek.

Felelős: Kulin Miklós György polgármester
Határidő: folyamatos

3.) Köveskál és Térsége Óvoda Társulás Társulási Megállapodásának módosítása

Kulin Miklós György polgármester: a tegnapi Társulási ülésen erről volt szó, nem? 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: ami változott, az alapvetően az ellátandó feladatok közé
bekerül a sajátos nevelési igényű gyermekek ellátása. Ezt már egy körben megszavazták, csak
dátum  problémák  miatt  nem  került  átvezetésre  az  Államkincstárnál  a  törzskönyvi
nyilvántartásban, ezért most a korábbi, majdnem egy évvel ezelőtti határozatot vissza kellene
vonni, erről szólna az első határozati javaslat, a második határozatban pedig újra elfogadnák
mostani dátummal ezt a módosítást.

Kulin Miklós György polgármester: Javasolja az első határozati javaslat elfogadását, amely
a korábbi határozat visszavonásáról szól. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatott hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK

80/2023. (VI. 29.) HATÁROZATA

határozat visszavonásáról

Balatonhenye Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  70/2022.  (VI.  27.)  határozatát
visszavonja. 
Felelős: dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző
Határidő: azonnal

Kulin  Miklós  György  polgármester: Javasolja  az  előterjesztés  szerinti  javaslatnak
megfelelően az új, módosított Társulási Megállapodás elfogadását.
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Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatott hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK

81/2023. (VI. 29.) HATÁROZATA

óvoda társulási megállapodás módosításának elfogadásáról

Köveskál Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Köveskál és Térsége Óvoda Társulás
Társulási  megállapodásának  2023.  augusztus  1.  hatályú  módosítását,  és  az  egységes
szerkezetét elfogadja.

Felelős: Kulin Miklós György, polgármester
Határidő: azonnal

4.)  Magyar Falu Program keretében „Út, híd, járda építése/felújítása” pályázaton való
részvétel megtárgyalása

Kulin Miklós György polgármester: lehetőség van a Magyar Falu Program keretében út,
híd, járta építésére, felújítására. Ezzel kapcsolatban a 211 hrsz-ú út  - amelyik jelenleg murvás
út és csak a fele az önkormányzaté -  lenne leaszfaltozva, a 263 hrsz-ú út, amely jelenleg
földes út, a 314 hrsz-ú út, amely jelenleg földes út és a 140 hrsz-ú út, amely a Kossuth utca,
szilárd burkolatú út, amelyben vannak kátyúk, elromlott fedelek stb. 

Szász Károly képviselő: mondana helyette mást, bár, ha már be van adva, akkor lehet, hogy
tárgytalan.

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: Még nincs.

Szász Károly képviselő: a 167, a 185, 271-es földes utak, amik ott lent vannak bekötő utak.

Kulin Miklós György polgármester:  Ezek bekötőutak,  ez  nem jó.  A műszaki  osztályon
elmondta a képviselők javaslatait. Az elsőként említett út  - a 167 hrsz-ú -  a Templom, iskola
melletti.  Az  ügyintéző  azt  mondta,  hogy  az  első  az  Egyház  tulajdona,  tehát  nem
önkormányzati út, a másik pedig magánút, szintén nem önkormányzati tulajdonú. Lehet út,
csak önkormányzati tulajdonúnak kell lennie. A 271 hrsz-ú utat nem tudja melyik.

Szász Károly képviselő: A 271 hrsz-ú út a telkéhez vezet. 

Kulin Miklós György polgármester: ha van hozzászólási igény, most megtehetik.

Lakossági résztvevő:  a pályázat úgy szól,  hogy utak és hidak és tudják, hogy a Kossuth
utcában a bejárók sajnos nagyon rosszak.

Kulin Miklós György polgármester:  beszélt erről a műszaki ügyintézővel, a híd fogalma
sajnos ebben az aspektusban nem felel meg, ezeket átjáróknak hívják, nem vonható ide. Ha az
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önkormányzat tulajdonában lévő hídról lenne szó, az más, de ezek nem férnek bele a híd
kategóriába. Az utak javításakor a pályázat alapján azért megkérik ezek kijavítását is majd.

Horváth  Károly  Ottó  képviselő: akkor  ezt  a  271  hrsz-ú  utat  még  bele  tudják  venni  a
pályázatba?

Kulin Miklós György polgármester: jó, megpróbálják. Lehet tudni, hogy hány méter hosszú
ez az út? Szélessége megvan 3 méter?

Szász Károly képviselő: 3 méter megvan mindenhol. 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: gyorsan megérdeklődi telefonon, hogy a 271 hrsz-ú út
önkormányzati tulajdonban van-e.

Kulin Miklós György polgármester: valószínű, hogy önkormányzati út.

Lakossági résztvevő:  van az az út,  ami a buszfordulótól,  a játszótér,  az üveg szelektívig
megy, az még földút, az önkormányzati út? Ott van a gyerekjátszótér, ez egy rövid szakasz,
lehet, hogy érdemes lenne ezt is belevenni.

Lakossági résztvevő: szintén szeretne javasolni, a 263 hrsz-ú út északi szakasza rendben van,
amíg épülnek ott és megy vissza a falu fele, azzal tökéletesen egyetért, mert akik ott laknak,
nyilván a falu fele fognak menni, de a fölfelé lévő szakaszára inkább csak murvázást vagy
valamilyen kiegyenlítést javasolna. Azt vizsgálják felül, mert ha ott aszfaltozás lesz, akkor ott
megint  faírtás,  erdőírtás  lesz.  Azt  másképp  nem  lehet  kivitelezni  és  semmi  értelme  a
traktoroknak aszfaltos útra.

Kulin Miklós György polgármester: nem kell túlozni, nem lesz sem faírtás, sem erdőírtás.
Itt már többször csináltak útépítéseket és nem romboltak le semmit.

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: a 271 hrsz-ú út közút és önkormányzati tulajdonú.

Kulin Miklós György polgármester:  javasolja megvizsgálni a 271 hrsz-ú út aszfaltozását,
beszéljék meg, hogy mi szól amellett, hogy legyen meg az út, mert a Magyar Falu Programot
azért adják, hogy a falvak fejlődjenek. 

Lakossági résztvevő: ezzel egytért. Még egy javaslatot szeretne tenni, tavaly felmerült, hogy
a csurgónál  lévő terület,  ami most  egy placc,  szóval  a  0117 hrsz-ú út  és  a  Kossuth utca
találkozása ott a csurgó előtt, az most pillanatnyilag, ha esős idő van, az ott tiszta sár. Tavaly
kértek  egy  hordalék  elnyelőt,  hogy  a  sárga  turistaútról  ami  jön  le,  az  eső  hozza  le  a
hordalékot, azt elnyelje. Ezt is szeretnék, ha bevennék ebbe a pályázatba, annak a területnek a
kialakítása  kellene.  Ott  egy  hordalékelnyelő  kellene,  nem aszfaltozni  kell,  csak  a  terület
murvázására lenne ott szükség. 

dr.  Szabó Tímea címzetes  főjegyző:  ha újakat  vizsgálnak,  akkor  a  tervezői  ajánlatkérés
úgymond kuka. Az ajánlatkérés az előterjesztésben lévő helyrajzi számokra történt. Ha most a
határozatot kibővítik azzal, hogy mást is megnéznek  - nyilván van egy maximális keret -,
akkor nyilván újra kell tárgyalni beadás előtt. Így akkor érdemlegeset nem tudnak most hozni.
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Kulin  Miklós  György  polgármester:  jó,  akkor  ezeket  megvizsgálják.  Egy  bizonyos
keretösszeg van, ha még több utat meg kell csinálni és nem fér bele, akkor el kell dönteni. Az
első kérdés, hogy önkormányzati út-e és mennyi pénz van rá. 

Szász Károly képviselő: akkor azt az önkormányzati utat, a 271 hrsz-ú földutat tegyék bele.

Kulin  Miklós  György  polgármester:  jó.  Megvizsgálják,  hogy  belefér-e  vagy  sem.  A
felolvasott utakra már kértek be tervezői árajánlatot és azoknak is már 1 millió forint az ára.
Most, ha megkapják a pályázati pénzt, akkor abból az összegből kell a tervezőmérnököket is
kifizetni, ki kell fizetni az útépítőket, a pályázatírót is, a műszaki ellenőrt is. Így 30 millió
forintból mindjárt elmegy 5 millió forint.

Horváth Károly Ottó képviselő: ki csinálja a pályázatot, ki írja?

Kulin Miklós György polgármester: a pályázatot Ónodi Szabó Attila írja.

Lakossági résztvevő: az önkormányzat simán be szokta adni a pályázatot. Miért kell ehhez
külön pályázatíró?

Kulin Miklós György polgármester: most így alakult.

Lakossági  résztvevő: mitől  alakult  így?  Miért  kell  arra  kifizetni  plusz  pénzt,  amikor  az
önkormányzat simán be tudja adni?

Kulin  Miklós  György  polgármester:  nagy  segítséget  ígértek  abban,  hogy  ez  a  pénzt
egyáltalán  megkaphassák.  Aki  támogatja  azt,  hogy  esetleg  legyen  valami,  az  most  akkor
megcsinálja a pályázatot.

dr.  Szabó  Tímea  címzetes  főjegyző: a  döntés  még  csak  most  születik,  a  közreműködő
szakemberekről is. A héten alakult még ez, megbeszélték, hogy ez folyamatában is alakult az
anyagadáshoz képest, itt vannak az ajánlatok a tervezésre, 2 ajánlat érkezett, arról is dönteni
kellene  és  gyakorlatilag  magáért  a  pályázatírásért,  a  projektmenedzsment,  nyilvánosság
biztosítására is érkeztek ajánlatok. Ezeket a döntéseket most kellene meghozni, de ha más
utak is bekerülnek a képbe, akkor nem tudja, hogy most érdemben tudnak-e döntést hozni.

Kulin Miklós György polgármester:  azt tudják csak mondani, hogy ezeket a javaslatokat
megvizsgálják és ha túlmegy az időkereten, mert be kell adni időre…

Szász Károly képviselő: akkor nem kell vele foglalkozni, be kell adni azt, ami kész van.
Csak ezt először meg kellett volna beszélni.

dr.  Szabó  Tímea  címzetes  főjegyző: nem  képviselői  javaslatok  voltak  ezek  a  helyrajzi
számok korábban? Nem arról volt szó?

Kulin Miklós György polgármester:  az együttes ülés után beszéltek erről  Kővágóörsön,
akkor beszélték ezt meg. 

Horváth Károly Ottó képviselő: azt elmondta már, hogy hiányolják, hogy nincs a testülettel
előzetesen megtárgyalva és akkor kellene dönteni, így könnyebb lenne a szavazás.
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Kulin Miklós György polgármester: mióta itt polgármester azóta javasolja, hogy testületi
ülések előtt tartsanak egy közös megbeszélést, de általában nem jött össze, nincs idejük, nehéz
összehozni.
Akkor most az előterjesztésben lévő utakról szavaznak, a pályázat beadásáról, valamint a 271
hrsz-ú utat is megvizsgálják, hogy belefér-e az időbe és pénzbe, és a csurgónál lévő terület és
egyéb kisebb javítások. A Pályáznék.com Kft.  a pályázati  dokumentációt  elkészítené és a
pályázatot benyújtaná, erre szerződést kell kötni a céggel. Erről kellene most dönteni.

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: abban az esetben, ha megvan az a szándék, hogy a már
előkészítetteket beadná a Testület, akkor azt nem ártana külön döntésben és külön azt, amit
még átgondolnak. A másik, mint ahogy említette, az anyagadáskor még nem voltak meg az
ajánlatok  a  pályázatírásra,  projektmenedzsmenti  feladatokra  és  a  tervezésre,  annak  az
elfogadásáról is jó volna dönteni. Ezek tartalmát még nem ismerik a képviselő-testület tagjai,
ezért jó volna ismertetni velük. Most akkor kiosztaná az érkezett ajánlatokat. 
Van egyszer ez a projektmenedzsment és nyilvánosság és egyebek, ezzel kapcsolatban van a
Pályázat.com Kft. ajánlata, ami a projektelőkészítésre nettó 2,5%, a projektmenedzsmentre és
a nyilvánosság biztosítására úgyszintén nettó 2,5% ajánlatot tett. Van egy Kvartal nevű cég,
ők az előkészítésre 4%-ot, projektmenedzsmentre 2%-ot, a nyilvánosság biztosítására 1%-ot
kérnek.  Van  még  a  BKÜT  Közbeszerzés  Kft.,  ők  az  előkészítésre  3%-ot,
projektmenedzsmentre 3%-os ajánlatot adott, ezek nettó ajánlatok. 
A tervezőknél 4 cég került megkeresésre, ketten adtak be árajánlatot, egyikük Süveges Csaba,
ő  nettó  700.000.-  Ft-os  (ez  bruttóban  889.000-  Ft)  árajánlatot  adott,  a  másik  pedig  az
Útmestervek Kft. nettó 800.000.- Ft-os ajánlattal, ami bruttó 1.016.000.- Ft.

Kulin Miklós György polgármester:  az olcsóbbikat  szokták választani,  mint  előnyösebb
ajánlatot. 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző: akkor ezzel is kiegészülhetne a határozati javaslat, mert
végül  is  a  pályázatírás  már  benne  volt,  de  gyakorlatilag  a  projektmenedzsmentről  és
nyilvánosságról is szó van a Pályáznék.com Kft. vonatkozásában, a tervezés vonatkozásában
pedig Süveges Csaba ajánlata a kedvezőbb, vélelmezi, hogy az ő ajánlata kerül elfogadásra.
Lehet esetleg egy külön döntést hozni, amiben benne lenne az a plusz út, hogy azt a Testület
megvizsgálja  és  amennyiben  belefér  időbe  és  a  pénzbeli  keretbe,  akkor  felhatalmazza  a
Polgármestert, hogy a vonatkozásban is adja be a pályázatot. Így lenne talán a legkezelhetőbb.

Kulin Miklós György polgármester:  tehát vannak ajánlatok a pályázatírásra,  a pályázati
menedzsmentre és a tervező mérnököktől, ezeket most papíron is megkapták. Javasolja, hogy
a legelőnyösebb ajánlatokat fogadják el, nevesítve a Pályáznék.com Kft. ajánlatát és Süveges
Csaba ajánlatát, mint tervező ajánlatát. Ezzel egészülne ki a határozati javaslat.

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatott hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK

82/2023. (VI. 29.) HATÁROZATA

A Magyar Falu Program keretében „Út, híd, járda építése/felújítása” 
pályázaton való részvételről
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Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy  a Magyar Falu
Program keretében „Út, híd, járda építése/felújítása” című alprogramban pályázatot nyújt
be az önkormányzati tulajdonban lévő 
Balatonhenye, 211. hrsz.-ú, jelenleg murvás út, 
a Balatonhenye, 263. hrsz.-ú, jelenleg földes út, 
a Balatonhenye 314. hrsz.-ú, jelenleg földes út szilárd burkolattal történő ellátása, valamint
a szintén önkormányzati tulajdonban lévő, 140. hrsz.-on nyilvántartott Kossuth utca hídtól
délre lévő szakaszának jelenlegi szilárd burkolatának felújítása tárgyban.

A  Képviselő-testület  megbízza  a  Pályáznék.com  Kft.-t  a  pályázati  dokumentáció
elkészítésével,  pályázat  benyújtásával,  továbbá  a  pályázat  projektmenedzsmentjével  és
nyilvánosság  biztosításával,  elfogadja  az  e  feladatokra  a  Kft.  által  benyújtott  ajánlatot  -
projekt előkészítés 2,5 %, projektmenedzsment és nyilvánosság 2,5 %- .  

A Képviselő-testület a tervezésre benyújtott ajánlatok közül Süveges Csaba (8247 Hidegkút,
Hosszú  u.  43.)  vállalkozó  ajánlatát  fogadja  el  nettó  700.000.-  Ft  (bruttó  889.000.-  Ft)
összeggel. 

Felhatalmazza  a  Polgármestert  a  megbízási  szerződések  aláírására,  valamint  a  pályázat
benyújtására. 

Felelős: Kulin Miklós György, polgármester
Határidő:  a  pályázati  felhívásban,  valamint  sikeres  pályázat  esetén  a  támogatói  okiratban
foglaltak szerint 

Kulin  Miklós  György  polgármester:  a  másik  javaslat,  hogy  megvizsgálják  a  további
javaslatokat, a csurgónál lévő terület rendbetételét, valamint a 271 hrsz-ú önkormányzati út
pályázatba vonásának lehetőségét.

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatott hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK

83/2023. (VI. 29.) HATÁROZATA

Utólagosan javasolt útfelújítások pályázaton való lehetőségének vizsgálatáról

Balatonhenye Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  megvizsgálja  annak lehetőségét,
hogy a Magyar Falu Program keretében „Út, híd, járda építése/felújítása” című alprogramban
beilleszthető-e még a Balatonhenye 271 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú földes út, valamint a
Kossuth  utca  végén,  a  Csurgónál  lévő  terület  –Kossuth  u.  és  0117  hrsz.  találkozása-
rendbetétele.

Felkéri  a  polgármestert,  hogy egyeztessen a  tervezővel  és  a  pályázatíróval,  hogy ezek az
utólagosan javasolt felújítások időben még beleférnek-e a pályázati határidőbe és keretbe, és
pozitív eredmény esetén a jelen határozatban meghatározottak vonatkozásában is adja be a
pályázatot. 
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Felelős: Kulin Miklós György, polgármester
Határidő: a pályázati felhívásban szereplő pályázatbenyújtási határidő

Kulin  Miklós  György  polgármester:  a  napirendek  végére  értek.  Kérdezi,  hogy  van-e
valakinek hozzászólása, véleménye?

Lakossági résztvevő:  már írásban is megtette, a testületi ülésen is elmondta már, hogy ha
lehetőség lenne rá, édesapjáék előtt lévő út egy magánút, ami közforgalom elől el nem zárt,
leaszfaltozott,  jogilag  magánút,  célszerű  lenne  valamilyen  módon  megszerezni  a
tulajdonjogát.

Kulin Miklós György polgármester: ha nem kerül sok pénzbe, akkor szeretnék.
Megköszöni a részvételt és az ülést 10:06 órakor bezárja. 

K.m.f.

        Kulin Miklós György     dr. Szabó Tímea
               polgármester  címzetes főjegyző
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